ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                    № ________                                       с. Кагальник

Об увеличении  должностных окладов
муниципальных служащих органов
местного самоуправления
 Кагальницкого сельского поселения
Азовского района

В соответствии со статьей 5 Областного закона «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 21.12.2017 № 1303-ЗС, постановлением Администрации  Азовского района  №  1315 «Об увеличении должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Азовского района»  и решением Собрания  депутатов  Кагальницкого сельского поселения  № 53 «О бюджете Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» от 26.12.2016г.,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных  служащих органов местного самоуправления Азовского района.

2. Заведующему сектора экономики  и финансов администрации Кагальницкого сельского поселения  Азовского района обеспечить внесение соответствующих изменений в штатные расписания.

3.Главному бухгалтеру (Целенко Е.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Кагальницкого сельского поселения  Азовского района на 2018 год и плановый период  2019-2020 годов.
4.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального  опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1января 2018 года.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Кагальницкого сельского поселения                                            Малерян  К.А.

Вносит сектор экономики и финансов